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NEé bazg t€ nenit 13 t& Ligjit mbi Vetgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51, paragrafi 1 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari i Komunés, né bazé t&

kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété:

VENDIM
Pér Formimin e Komisionit pér vlersimin e pasuris¢ s¢ Komunés mbi dhe nén vlerén
1000.00 euro

Neni I
Pér invertarizimin e pasurive t&€ Komunés formoj komisionin né kété pérbérje:
1.Njazi Lutfiu Kryetar i Komisionit
2.Selami Rexhepi antar
3.Xhelal Alidema antar

Neni 11

Detyrat dhe Pergjegjsit e Komisionit
Komisioni né pajtim me Rregullorén e MF NR.02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé
Qeveritare , Organizata Buxhetore ka pér detyré dhe pergjegjsi si vijon:
1.Vlersimin e pasurive q& nuk kané vleré t& bartur
2.Vlersimin e pasurive t&€ démtuara
3.Vlersimin e kérkesave pér tjetersim té pasurisé
4.Prezantimin e déshmive pér vlersimin e pasurisé
5.Hartimin e raportit pér vlersimin e pasurisé.

Neni III
Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

Neni IV
Me hyrjén né fuqi té kétij vendimi shfuqizohet vendimi I datés 15.03.2022 me numer
protokolli 02-035/02-277

Vendimi u dorzohet:
1.Anétarve té¢ Komisionit
3.Zyrés sé Kryetarit
4.Zyrés Ligjore
5.Drejtorisé sé Financave
5.Arkivit




